

Kvik Køkkencenter Glostrup ApS

Tjalfesvej 1
2600 Glostrup
CVR-nr. 27 16 68 06

Årsrapport for 1. juli 2024 - 30. juni 2025
(22. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2025

Jesper Transe Holm

dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Selskabsoplysninger

Selskabet: Kvik Køkkencenter Glostrup ApS
Tjalfesvej 1
2600 Glostrup

CVR-nr.: 27166806
Stiftet: 20. maj 2003
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion Jesper Transe Holm

Indsender Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

iXBRL data:

Forrige regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Type af revisorbistand: Erklæring om udvidet gennemgang

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed, herunder handel med køkkener.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 963.143.

Egenkapitalen udgør kr. 1.088.143.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
BRUTTOFORTJENESTE		7.261.489	8.885.436
Personaleomkostninger	1	-5.785.615	-6.198.533
Afskrivninger		-142.465	-139.094
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-53.090</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.333.409	2.494.719
Finansielle omkostninger	2	<u>-83.303</u>	<u>-141.741</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.250.106	2.352.978
Skat af årets resultat		<u>-286.963</u>	<u>-528.035</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>963.143</u>	<u>1.824.943</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		963.143	814.664
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>1.010.279</u>
Disponeret i alt		<u>963.143</u>	<u>1.824.943</u>

Balance**AKTIVER**

	Note	30/06-25	30/06-24
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		117.394	114.962
Indretning af lejede lokaler		<u>280.456</u>	<u>355.353</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>397.850</u>	<u>470.315</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>397.850</u>	<u>470.315</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		877.900	770.562
Handelsvarer		<u>961.064</u>	<u>1.806.271</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.838.964</u>	<u>2.576.833</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.646.385	2.621.207
Periodeafgrænsningsposter		<u>58.358</u>	<u>20.445</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.704.743</u>	<u>2.641.652</u>
Likvide beholdninger		<u>1.342.417</u>	<u>660.362</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4.886.124</u>	<u>5.878.847</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.283.974</u>	<u>6.349.162</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-25	30/06-24
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>963.143</u>	<u>814.664</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.088.143</u>	<u>939.664</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>58.614</u>	<u>53.955</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>58.614</u>	<u>53.955</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld	3	<u>197.208</u>	<u>190.172</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>197.208</u>	<u>190.172</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.665.777	1.353.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		640.312	2.293.175
Gæld til tilknyttede virksomheder		604.044	388.057
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>1.029.876</u>	<u>1.130.646</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.940.009</u>	<u>5.165.371</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>4.137.217</u>	<u>5.355.543</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.283.974</u>	<u>6.349.162</u>

Personaleforhold	1
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5

Noter

1 Personaleforhold	2024/25	2023/24
Lønninger	5.108.779	5.518.461
Pensioner	560.566	637.184
Andre omkostninger til social sikring	106.805	113.489
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>9.465</u>	<u>-70.601</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>5.785.615</u></u>	<u><u>6.198.533</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>10</u></u>	<u><u>11</u></u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 8.089 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Langfristede gældsforpligtelser	30/06-25	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Indefrosne feriepenge	<u>197.208</u>	<u>0</u>	<u>197.208</u>	<u>197.208</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>197.208</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>197.208</u></u>	<u><u>197.208</u></u>

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab J.T. Holm Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Udover sædvanlige garantier for udført arbejde, er der ikke stillet særlige garantier.

Franchisekontrakt er indgået med Kvik A/S. Royalty betales af butikkens samlede omsætning excl. moms.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende erhvervslokaler. Restforpligtelsen udgør 12 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på tkr. 1.513.

Leasingforpligtelse er pr. 30. juni 2025 opgjort til t.kr. 160 med en restløbetid på 20 måneder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelle gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, er der stillet virksomhedspant begrænset til t.kr. 1.000.

6 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen og balancen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da selskabet sidste år er fusioneret med KVIK Amager ApS.

